
UCHWAŁA NR LVII/319/2023 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Wierzbno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Wierzbno na rok 2024, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzbno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5D6FA59-E6D8-4472-992D-339F0519C87B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/319/2023 

Rady Gminy Wierzbno 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY WIERZBNO NA 2024 ROK 

TERMIN 
OBRAD TEMATYKA PRZYGOTOWUJE 

MATERIAŁY 

marzec/kwiecień 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 rok 
2. Sprawozdanie ze współpracy z organizacjami 
pozarządowymi 
3. Uchwalenie Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi 

Skarbnik Gminy 
Kierownik Referatu 

Inwestycji i Zamówień 
Publicznych 

Kierownik Referatu 
Oświaty 

maj/czerwiec 
1. Raport o stanie gminy 
2. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 
3. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2023 rok 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
Kierownik GOPS 

październik 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w 
Gminie Wierzbno za rok szkolny 2023/2024 

Kierownik Referatu 
Oświaty 

listopad/grudzień 

1. Przedłożenie projektu budżetu gminy na 2025 rok 
2. Uchwalenie stawek podatków na 2025 rok 
3. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2025 rok 
4. Uchwalenie budżetu na 2025 rok 
5. Uchwalenie Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi 

Skarbnik Gminy 
Referat Podatkowy 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Skarbnik Gminy 
Kierownik Referatu 

Inwestycji i Zamówień 
Publicznych 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5D6FA59-E6D8-4472-992D-339F0519C87B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/319/2023 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY WIERZBNO NA 2024 ROK


		2023-12-29T13:15:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




